2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.02.2020                                                                                                № 23-р
станица Новоивановская

О создании комиссии по проверке соблюдения правил пожарной безопасности  и готовности к весенне-летнему пожароопасному сезону  2020 года населенных пунктов, организаций  и учреждений, расположенных на территории Новоивановского сельского поселения

В целях обеспечения пожарной безопасности  на территории Новоивановского  сельского поселения Новопокровского  района в весенне-летний период и готовности к весенне-летнему пожароопасному сезону  2020 года населенных пунктов, организаций и учреждений:

1.Утвердить комиссию по проверке соблюдения правил пожарной безопасности  и готовности  к весенне-летнему пожароопасному сезону  2020 года населенных пунктов, организаций и учреждений, расположенных на территории Новоивановского сельского поселения (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев

Приложение

Утвержден
 распоряжением администрации
Новоивановского сельского поселения
                      от 29.04.2020 г № 23 -р

Состав комиссии
по проверке соблюдения правил пожарной безопасности  и готовности к весенне-летнему пожароопасному сезону  2020 года
населенных пунктов, организаций и учреждений,
расположенных  на территории Новоивановского сельского поселения

	Михно
Андрей Александрович

	ответственный  специалист по делам  ГО ЧС и ПБ - председатель комиссии

Члены комиссии:

	Неботов Дмитрий Владимирович
Велегура
Владимир Леонидович
Собачка
Алексей Николаевич

	участковый уполномоченный полиции (по согласованию)
директор МКУ «Новоивановское», районный депутата
член ХКО, депутат сельского поселения

	Кривошеева
Галина Степановна

	председатель ТОС, депутат сельского поселения

	Третьяков
Алексей Алексеевич

	председатель ТОС

	Левенец
Нина Алексеевна

	председатель ТОС

	Кукса
Юлия Рагимовна
Мкртычан
Геннадий Гаванесович

	председатель ТОС

начальник ГУКК ПБ – ЧС и ГО СПЧ №173
(по согласованию)

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского  района                                                               В.А.Абеленцев